میان دوره سوم و چهارم مجلس شورای ملی از ۵ سال و هفت ماه و
هشت روز وقفه وجود دارد. همان گونه که پیش تر گفته شد مجلس سوم
در 1۵ آذر 12۹3 با ۶۸ نماینده رسمیت یافت و تا سال 12۹۵ به مدت دو
سال ادامه یافت. چهارمین دوره مجلس شورای ملی پس از حدود پنج سال
وقفه در روز یکم تیرماه سال 1300 شمسی )1۵ شوال 133۹ قمری/21
ژوئن 1۹21 میلادی( توسط احمدشاه قاجار گشایش یافت و در 30 خرداد
1302 خورشیدی )7 ذیقعده 13۴1 قمری/20 ژوئن 1۹23( پایان یافت.

در این مجلس مجموعا 112 جلسه برگزار شد.
انتخابات دور چهارم بسیار به طول کشیده شده بود. وثوق الدوله
انتخابات را آغاز کرد اما در تمام طول فعالیت کابینه های وثوق الدوله و
سپس مشیرالدوله انتخابات به سرانجام نرسید. سرانجام برگزارکننده این
دوره کابینه سیدضیاالدین طباطبایی )12۶۸در شیراز13۴۸- در تهران(
بود.